П Р О Т О К О Л  № 5

Совета директоров ОАО "РИКТ"

г.Междуреченск

   19.11.2004 г.

ул.Чехова  9

     Председатель:              Рубан Н.Д.

     Секретарь:                 Корнеева Е.И.

Заседание Совета директоров проводилось в форме заочного голосования.

В заочном голосовании приняли участие 6 из 7 членов Совета директоров, что составляет 86% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О финансировании Междуреченского местного отделения партии «Единая Россия».

2. О телефонизации 4-го участка ОАО «Разрез «Ольжераский».

1. РЕШИЛИ:

1. Провести финансирование Междуреченского местного отделения партии «Единая Россия» на 2004 год в размере 300000 (Триста тысяч) руб. за счет прибыли предприятия.

     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Рубан Н.Д., Лямин П.А., Мельниченко В.В.,

  Вагин А.С.

ПРОТИВ
- Стенин С.Ф.

ВОЗДЕРЖ.
– Полещук Г.Г.

Решение принято большинством голосов.

2. РЕШИЛИ:

2. Увеличить плановые доходы и расходы на РРС «Радан-М» на 2004 год на 762712 (Семьсот шестьдесят две тысячи семьсот двенадцать) руб.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Рубан Н.Д., Лямин П.А., Мельниченко В.В.,

  Вагин А.С., Стенин С.Ф., Полещук Г.Г.

ПРОТИВ
- нет

ВОЗДЕРЖ.
– нет

Решение принято единогласно.

Председатель                                     Н.Д.Рубан

Секретарь                                        Е.И.Корнеева